COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS
DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA — CEEXT

ATA CEEXT N° 42/2017 — P Câmara de Julgamento

Reunião da P Câmara de Julgamento da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e Roraima
— CEEXT — Decreto n° 8.365, de 2014

Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, às 14 horas, no Setor de Autarquias Norte-SAN,
Quadra 03, Lote A, Ed. Núcleo dos Transportes, sala 2275, foi aberta a Reunião pela Dr. Mauricio Macagnan da Silva
com a presença dos demais membros da 1a  Câmara, Dra. Lorena Falcão Nascimento e Dr. Luiz Eduardo da Silva
Chaves, para apreciação de 50 (cinquenta) requerimentos oriundos do Estado de Rondônia.

Ato continuo, em consonância com as atribuições previstas no Regime Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria n°
481, de 22 de dezembro de 2014, deliberou-se pelo julgamento dos requerimentos relacionados abaixo, oriundos do
Estado de Rondônia.

O Dr. Luiz Eduardo da Silva Chaves apresentou para julgamento 50 processos:

INDEFERIMENTOS por falta de amparo legal —45 Processos:

ANTÔNIO DE LIMA 04093.001867/2013-74

ANTÔNIO JOAQUIM SOUZA SANTOS 04093.012747/2013-01

ANTONIO MESSIAS DE SILVA 04093.003128/2013-17

CONCEIÇÃO ALVES DE SOUZA 04093.001557/2013-50

DJACI DA SILVA LIMA 04093.006725/2013-01

ERCI FRANCISCO DE AGUIAR 04093.006332/2013-90

FRANCISCA DE LIMA MORAES 04093.015781/2013-29

FRANCISCO DE ASSIS MENEZES BEZERRA 04093.007375/2013-92

HELIO FERREIRA DA SILVA 04093.012550/2013-63

ILZA EFIGENIA SOARES 04093.002758/2013-74

JASM1RA OLIVEIRA SANTOS 04093.001603/2013-11

JOAQUIM RAIMUNDO DA SILVA 04093.013014/2013-85

JOSÉ APARECIDO PAULO 04093.007270/2013-33

JOV1TA FERREIRA DA MATA 04093.016939/2013-88

JUDITE BALMANT DE OLIVEIRA 04093.014066/2013-79

JULIA MARIA AVELINO KNIPPEL 04093.014995/2013-88

JUVENIL FRANCO DE RESENDE 04093.004256/2013-88

LUCILENE RENTES 04093.018288/2013-61

MARCO ANTONIO FERREIRA DA SILVA 04093.013366/2013-31

MARGARETE CARVALHO DOS SANTOS 04093.002969/2013-15

MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA LOPES 04093.004904/2013-04

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PADRE 04093.000572/2013-81

MARIA DO SOCORRO GONÇALVES DE FIGUEIREDO 04093.006040/2013-57

MARIA LUCIA FARIA CARVALHO 04093.018056/2013-11

MARIA MARCELINO GREGORIO 04093.006700/2013-08

MARIA NAIR VARELA ANTUNES 04093.010128/2013-73

MARIA SOARES DOS SANTOS 04093.006053/2013-26

MARLUC1A ALVES RODRIGUES 04093.001543/2013-36

MERCEDES PAGLIA DURAN 04093.018927/2013-98

MILTA MAFRA 04093.015300/2013-85

NATALINA DE JESUS VIEIRA 04093.017437/2013-74

NELIA CRISTINA NERI DA SILVA 04093.001943/2013-41

NEUZA MARIA GENI MUCKE 04093.009504/2013-87

PEDRO WILISMAR TIBURTINO MELO 04093.008313/2013-06

RAIMUNDA TEIXEIRA BERNARDINO 04093.000800/2013-12

RAIMUNDO NONATO DE ARAÚJO 04093.011207/2013-00

RAIMUNDO RAMOS DA SILVA 04093.017900/2013-88

ROSANGELA TEREZINHA GIL 04093.004210/2013-69

RUTH GOMES ESTRADA DE ASSIS 04093.017821/2013-77

TEREZA FERNANDES RODRIGUES 04093.014727/2013-66

TEREZA OLIVEIRA VICENTE DA SILVA 04093.005388/2013-27

TEREZINHA DA SILVA CRISTI 04093.007575/2013-45

VANDA SANTOS DE AZEVEDO PEREIRA 04093.018078/2013-72

VANIA MARIA DE ANDRADE CABRAL 04093.004885/2013-16

WILMA MARIA DE SA BRANDÃO 04093.004221/2013-49

DEFERIMENTOS —03 processos:

ANGELA MARIA RODRIGUES 04093.002852/2013-23

ESTER MARIA MARTINS LOPES 04093.015799/2013-21

VERÁ APARECIDA DUTKA 04093.004456/2013-31

REVISÃO DE OFÍCIO — INDEFERIMENTO —02 processos:

EVERALDO LUIZ DA SILVA 04093.001731/2013-64

04093.003730/2013-54

Após deliberação, os pareceres foram aprovados pela ja  Câmara de Julgamento por unanimidade.

Ao final, os membros determinaram o encaminhamento dos processos à Presidência da CEEXT, para as providências
necessárias.

Nada mais a ser,trutado 	união foi encerrada. Eu, ícaro Fernandes Oliveira Benevides, na qualidade de Secretário

Sts
crita pelos membros presentes. da Primeira C 	 ignado, lavrei a presente a a qual foi

dua ~já haves

ricio 	cagnan da Silva

Lorena FaIcàd Nascimento

ROBERTO GONÇALVES DA SILVA

	00000001
	00000002